

Proces Aps

Hyllingeparken 32
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
24. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Tina Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Proces Aps
Hyllingeparken 32
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 40620444
e-mailadresse: tina@processer.dk

CVR-nr: 36971290
Regnskabsår: 24/07/2015 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser til kommuner og medvirke til at få ledige borgere i job

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-20.913
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-20.913
Øvrige finansielle omkostninger		-1.001
Ordinært resultat før skat		-21.914
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-21.914
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.914
I alt		-21.914

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000
Tilgodehavender i alt		40.781
Likvide beholdninger		2
Omsætningsaktiver i alt		40.783
Aktiver i alt		40.783

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-21.914
Egenkapital i alt		28.086
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.697
Gældsforpligtelser i alt		12.697
Passiver i alt		40.783